

ПРАВИТЕЛЬСТВО ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 декабря 2020 г. № 325

Об объявлении Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики»,

- 1. 3a добросовестное выполнение служебных обязанностей, направленных на защиту и обеспечение безопасности Донецкой Народной Республики, высокий профессиональный уровень, проявленный аварийно-спасательных организации проведения работ спасательных мероприятий по ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и в связи с профессиональным праздником – Днем Благодарность Правительства Донецкой объявить Народной спасателя Республики:
- 1.1. Полковнику службы гражданской защиты ЗЕЙНАЛОВОЙ Ирине Анатольевне директору Департамента кадровой политики Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Донецкой Народной Республики;
- 1.2. Полковнику службы гражданской защиты МИКИТЕНКО Дмитрию Алексеевичу заместителю начальника Республиканского спасательного центра Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Донецкой Народной Республики;
- 1.3. Подполковнику службы гражданской защиты ПЕТРЕНКО Александру Анатольевичу главному государственному инспектору по

пожарному надзору Государственного пожарно-спасательного отряда г. Амвросиевка Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Донецкой Народной Республики;

- 1.4. Старшему прапорщику службы гражданской защиты СИДЕНКО Сергею Евгеньевичу командиру отделения 30 пожарно-спасательной части Государственного пожарно-спасательного отряда г. Шахтерск Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Донецкой Народной Республики;
- 1.5. СТЕФАНЕНКО Павлу Викторовичу профессору кафедры гуманитарных дисциплин факультета «Техносферной безопасности» Государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Академия гражданской защиты» Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Донецкой Народной Республики.
 - 2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства

А.Е. Ананченко